
 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

         Al DSGA 

Al sito web dell’Istituto 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Alla RSU 

sede 

 

Oggetto: Chiusura anticipata uffici amministrativi dal  11 al 13 agosto 2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il DPR n. 275/99 sull’autonomia scolastica; 

• Vista il D.lgs. n. 165/2001; 

• Visto il bollettino sulle ondate di calore del Ministero della salute; 

• Visto il DPCM dell’ 8/08/2021 che sancisce lo stato di mobilità nazionale della Protezione 

Civile; 

• Considerato che tutti i servizi al pubblico sono assicurati; 

• Considerato di dover salvaguardare la salute del personale scolastico che potrebbe essere a 

rischio in orario di eccezionali picchi di calore; 

DECRETA 

la chiusura anticipata degli uffici di segreteria e di presidenza, nei giorni dal 11/08/2021 al 

13/08/202110, alle ore 13,00. 

Il DSGA provvederà ad impartire al personale ATA specifiche disposizioni in merito 

                                                                                                                    

                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franca Tortorella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



